INDICAÇÃO Nº 910/2014
Solicita realização de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas dos Loteamentos Vinhedos I, II e III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas dos Loteamentos Vinhedos I, II e III.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que as vias dos referidos loteamentos se encontram em péssimo de conservação, causando inúmeros transtornos a quem transita pelas mesmas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de junho de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2014 - 16:11:30 03629/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário